
Proposta n. 2697 Anno 2022 
 
 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 
Atto dirigenziale 

Segreteria e Direzione Generale 
 

pag. 1/3 

Atto N. 2392/2022 
 

Oggetto: ELEZIONI DEL CONSIGLIO METROPOLITANO DEL 6 NOVEMBRE 2022. 
RETTIFICA DELLA LISTA DEGLI ELETTORI. 

 
In data 24/10/2022 il dirigente ORLANDO CONCETTA, nella sua qualità di responsabile, adotta il 
seguente Atto dirigenziale; 
 
Vista la Legge 7 aprile 2014 n. 56, “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle 
unioni e fusioni di comuni”; 
 
Richiamato il vigente Statuto della Città Metropolitana di Genova; 
 
Visto l’art. 107, commi 1, 2 e 3, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali”. 
 

Visto l’Atto dirigenziale n. 2224 del 7 ottobre 2022 con cui, oltre a determinare il numero minimo di 
sottoscrizioni necessarie per la presentazione delle liste, è stata approvata la Lista degli elettori 
(Allegato A) redatta sulla base delle comunicazioni dei Comuni circa i rispettivi Sindaci e 
Consiglieri in carica al 2 ottobre 2022 (35° giorno antecedente le elezioni) che recava un numero di 
830 aventi diritto al voto; 

Riscontrata la successiva nota (prot. 54792 del 18 ottobre 2022 agli atti) con cui il Comune di 
Casarza Ligure ha rettificato il numero dei propri aventi diritto al voto che risultano 13 e non 12 
come comunicato in precedenza; 

Dato atto che a seguito di tale rettifica, il numero complessivo degli aventi diritto al voto, ossia 
Sindaci e Consiglieri comunali in carica alla data del 2 ottobre 2022 (35° giorno antecedente quello 
delle elezioni), è determinato in n. 831 così suddivisi e meglio dettagliati nella Lista degli Elettori di 
cui all’Allegato A parte integrante del presente provvedimento: 

Comuni Corpo 
elettorale 

 
Comuni Corpo 

elettorale 
Arenzano 17 

 
Mignanego 13 

Avegno 11 
 

Moconesi 11 
Bargagli 11 

 
Moneglia 11 

Bogliasco 13 
 

Montebruno 9 
Borzonasca 11 

 
Montoggio 11 

Busalla 13 
 

Ne 11 
Camogli 13 

 
Neirone 11 

Campo Ligure 13 
 

Orero 11 
Campomorone 13 

 
Pieve Ligure 11 

Carasco 9 
 

Portofino 11 
Casarza Ligure 13 

 
Propata 11 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 2697 Anno 2022 
 
 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 
Atto dirigenziale 

Segreteria e Direzione Generale 
 

pag. 2/3 

Comuni Corpo 
elettorale 

 
Comuni Corpo 

elettorale 
Casella 13 

 
Rapallo 17 

Castiglione Chiavarese 11 
 

Recco 17 
Ceranesi 13 

 
Rezzoaglio 11 

Chiavari 17 
 

Ronco Scrivia 13 
Cicagna 11 

 
Rondanina 11 

Cogoleto 13 
 

Rossiglione 11 
Cogorno 13 

 
Rovegno 11 

Coreglia Ligure 11 
 

San Colombano Certenoli 11 
Crocefieschi 11 

 
Santa Margherita Ligure 13 

Davagna 11 
 

Santo Stefano d'Aveto 11 
Fascia 11 

 
Sant'Olcese 13 

Favale di Malvaro 11 
 

Savignone 13 
Fontanigorda 9 

 
Serra Riccò 13 

Genova 41 
 

Sestri Levante 17 
Gorreto 11 

 
Sori 13 

Isola del Cantone 11 
 

Tiglieto 11 
Lavagna 17 

 
Torriglia 11 

Leivi 11 
 

Tribogna 11 
Lorsica 11 

 
Uscio 11 

Lumarzo 11 
 

Valbrevenna 11 
Masone 13 

 
Vobbia 11 

Mele 9 
 

Zoagli 11 
Mezzanego 11 

 
Totale 831 

 

Dato atto che l’istruttoria del presente atto è stata svolta da Francesco Gambino, responsabile del 
procedimento, che attesta la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa per quanto di 
competenza, ai sensi dell’articolo 147 bis del decreto legislativo n. 267/2000 e che provvederà a 
tutti gli atti necessari all’esecuzione del presente provvedimento, fatta salva l’esecuzione di ulteriori 
adempimenti posti a carico di altri soggetti; 

Considerato che con la sottoscrizione del presente atto, il dirigente attesta altresì la regolarità e 
correttezza dell’azione amministrativa, assieme al responsabile di procedimento ai sensi 
dell’articolo 147 bis del decreto legislativo n. 267/2000; 

Dato atto che il presente provvedimento non ha implicazioni contabili o finanziarie; 

 

DISPONE 

per i motivi specificati in premessa: 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 2697 Anno 2022 
 
 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 
Atto dirigenziale 

Segreteria e Direzione Generale 
 

pag. 3/3 

1. di approvare la Lista degli elettori aggiornata per l’elezione del Consiglio della Città 
metropolitana di Genova così come contenuta nell’Allegato A, parte integrante del presente 
provvedimento, che sostituisce la precedente allegata all’Atto dirigenziale n. 2224 del 7 ottobre 
2022; 

2. di dare atto che qualsiasi variazione alla medesima Lista potrà avvenire a cura dell’Ufficio 
Elettorale con specifiche annotazioni e rettifiche solo a seguito di comunicazioni formali da parte 
dei Comuni interessati fino al giorno delle elezioni; 

3. di procedere alla pubblicazione della Lista sezionale aggiornata degli elettori sul sito internet 
www.cittametropolitana.genova.it nell’apposita pagina dedicata alle elezioni del Consiglio 
metropolitano. 

 
 
 

Sottoscritta dal Dirigente 
(CONCETTA ORLANDO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione

http://www.cittametropolitana.genova.it


Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

1 A AVEGNO CANEVELLO FRANCO AGOSTINO SINDACO

2 A AVEGNO CERAVOLO MARGHERITA CONSIGLIERE

3 A AVEGNO ESPOSITO PIER GIUSEPPE CONSIGLIERE

4 A AVEGNO IMMOVILLI DANIELE CONSIGLIERE

5 A AVEGNO OLIVARI ANTONIO CONSIGLIERE

6 A AVEGNO PANETTA MAURIZIO CONSIGLIERE

7 A AVEGNO PICASSO GIANFRANCO CONSIGLIERE

8 A AVEGNO PINNA PAOLO CONSIGLIERE

9 A AVEGNO SANTORO HUGO FEDERICO CONSIGLIERE

10 A AVEGNO STENERI RINALDO LUIGI MARIO CONSIGLIERE

11 A AVEGNO VILLA ANDREA CONSIGLIERE

12 A BARGAGLI ANFOSSO GIULIO CONSIGLIERE

13 A BARGAGLI AVETO SERGIO CONSIGLIERE

14 A BARGAGLI BOZZO ALDO CONSIGLIERE

15 A BARGAGLI CASALINI SERGIO SINDACO

16 A BARGAGLI CEVASCO SERGIO CONSIGLIERE

17 A BARGAGLI MASSOLI FRANCESCO CONSIGLIERE

18 A BARGAGLI PIETRAGALLA ANTONIO CONSIGLIERE

19 A BARGAGLI RAVAIOLI EMANUELA CONSIGLIERE

20 A BARGAGLI RICCIARDULLI DOMENICO CONSIGLIERE

21 A BARGAGLI SCRIVO VITTORIO CONSIGLIERE

22 A BARGAGLI VALLE EMANUELA CONSIGLIERE

23 A BORZONASCA BOTTO STEFANO CONSIGLIERE

pagina 1 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

24 A BORZONASCA CHIESA PAOLO CONSIGLIERE

25 A BORZONASCA CUROTTO FRANCESCA CONSIGLIERE

26 A BORZONASCA DE MARTINI SERGIO CONSIGLIERE

27 A BORZONASCA DESCHMANN RITA CONSIGLIERE

28 A BORZONASCA DESIMONE VINCENZO CONSIGLIERE

29 A BORZONASCA FERRETTI FABIO CONSIGLIERE

30 A BORZONASCA FERRETTI GRAZIANO LUIGI CONSIGLIERE

31 A BORZONASCA MASCHIO GIUSEPPINO SINDACO

32 A BORZONASCA MORTOLA GIANNETTO CONSIGLIERE

33 A BORZONASCA SIGNAIGO FRANCO CONSIGLIERE

34 A CASTIGLIONE CHIAVARESE ANTONINI ELISABETTA CONSIGLIERE

35 A CASTIGLIONE CHIAVARESE BACIGALUPO ENZO PAOLO CONSIGLIERE

36 A CASTIGLIONE CHIAVARESE BOTTO ANGELO CONSIGLIERE

37 A CASTIGLIONE CHIAVARESE COLLORADO GIOVANNI SINDACO

38 A CASTIGLIONE CHIAVARESE DE VINCENZI LUIGI CONSIGLIERE

39 A CASTIGLIONE CHIAVARESE DI DIO PATRIZIA CONSIGLIERE

40 A CASTIGLIONE CHIAVARESE GRANARA FRANCESCO CONSIGLIERE

41 A CASTIGLIONE CHIAVARESE NARCISO FABRIZIO CONSIGLIERE

42 A CASTIGLIONE CHIAVARESE PONZUOLI LUCIANO CONSIGLIERE

43 A CASTIGLIONE CHIAVARESE QUIRINO STEFANO CONSIGLIERE

44 A CASTIGLIONE CHIAVARESE SANGALETTI CLAUDIO CONSIGLIERE

45 A CICAGNA ANTONACI ANTONIETTA CONSIGLIERE

46 A CICAGNA BACIGALUPO GIAN LUCA CONSIGLIERE

pagina 2 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

47 A CICAGNA CROVO GIACOMO CONSIGLIERE

48 A CICAGNA FOPPIANO AGOSTINO CONSIGLIERE

49 A CICAGNA GARDELLA SONIA CONSIGLIERE

50 A CICAGNA LEONCINI FABIO CONSIGLIERE

51 A CICAGNA LIMONCINI MARCO SINDACO

52 A CICAGNA LUSARDI VALENTINA CONSIGLIERE

53 A CICAGNA MUSANTE AGOSTINO CONSIGLIERE

54 A CICAGNA RAFFETTO GIOELE CONSIGLIERE

55 A CICAGNA SPICCIO DANIELA CONSIGLIERE

56 A COREGLIA LIGURE CUNEO DANIELA CONSIGLIERE

57 A COREGLIA LIGURE CUNEO ELIO CONSIGLIERE

58 A COREGLIA LIGURE LAGOMARSINO MARCO CONSIGLIERE

59 A COREGLIA LIGURE LAVEZZO ELISABETTA CONSIGLIERE

60 A COREGLIA LIGURE MASTORCI BRUNA CONSIGLIERE

61 A COREGLIA LIGURE MECUGNI MILENA CONSIGLIERE

62 A COREGLIA LIGURE MENCATTINI MARIA GIOVANNA CONSIGLIERE

63 A COREGLIA LIGURE NOCE ERMANNO SINDACO

64 A COREGLIA LIGURE PEIRANO RITA CONSIGLIERE

65 A COREGLIA LIGURE QUEIROLO DANIELA CONSIGLIERE

66 A COREGLIA LIGURE VACCARO MATTEO CONSIGLIERE

67 A CROCEFIESCHI ALBERTELLI DEBORA CONSIGLIERE

68 A CROCEFIESCHI BASSIGNANA FILIPPO SINDACO

69 A CROCEFIESCHI BIGOTTI ANTONIO CONSIGLIERE

pagina 3 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

70 A CROCEFIESCHI BRAGHI GIANLUCA CONSIGLIERE

71 A CROCEFIESCHI DAGA LUIGI DEMETRIO CONSIGLIERE

72 A CROCEFIESCHI MENDACE PIER ENRICO CONSIGLIERE

73 A CROCEFIESCHI PUCCI PIER ANGELO CONSIGLIERE

74 A CROCEFIESCHI RAZZETTI FRANCO CONSIGLIERE

75 A CROCEFIESCHI TOGNONI ILARIA CONSIGLIERE

76 A CROCEFIESCHI TORRIGINO GABRIELE CONSIGLIERE

77 A CROCEFIESCHI TOSETTI EDOARDO CONSIGLIERE

78 A DAVAGNA BESSANO STEFANO CONSIGLIERE

79 A DAVAGNA BINI MARZIO CONSIGLIERE

80 A DAVAGNA CHIAPPE IVANO SINDACO

81 A DAVAGNA COSTA BRUNO CONSIGLIERE

82 A DAVAGNA MALATESTA ROMILDO CONSIGLIERE

83 A DAVAGNA MARAGLIANO CRISTINA CONSIGLIERE

84 A DAVAGNA NUVOLI MATTEO CONSIGLIERE

85 A DAVAGNA POGGI CRISTINA CONSIGLIERE

86 A DAVAGNA POGGI ELMO CONSIGLIERE

87 A DAVAGNA POGGI VALTER CONSIGLIERE

88 A DAVAGNA SAVIO ANDREA CONSIGLIERE

89 A FASCIA ASSANDRI SANDRO CONSIGLIERE

90 A FASCIA BARBIERI CESARE CONSIGLIERE

91 A FASCIA BARBIERI SILVANO CONSIGLIERE

92 A FASCIA BRUNO LUCIANO CONSIGLIERE

pagina 4 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

93 A FASCIA CUNEO FLORENZO CONSIGLIERE

94 A FASCIA GALLIZIA MARCO SINDACO

95 A FASCIA ISOLA EZIO GIACOMO CONSIGLIERE

96 A FASCIA OROCCHI MARIA CONSIGLIERE

97 A FASCIA PAGANO MARTA CONSIGLIERE

98 A FASCIA POGGI PAOLO CONSIGLIERE

99 A FASCIA SPALLAROSSA SILVIA CONSIGLIERE

100 A FAVALE DI MALVARO BOITANO GIOVANNI CONSIGLIERE

101 A FAVALE DI MALVARO BOITANO ROBERTO CONSIGLIERE

102 A FAVALE DI MALVARO CASELLA NOEMI CONSIGLIERE

103 A FAVALE DI MALVARO CRINO UBALDO SINDACO

104 A FAVALE DI MALVARO DENTONE LORENZO CONSIGLIERE

105 A FAVALE DI MALVARO DOMINONI DANIELE CONSIGLIERE

106 A FAVALE DI MALVARO FOPPIANO ROBERTO CONSIGLIERE

107 A FAVALE DI MALVARO GARBARINO EZIO CONSIGLIERE

108 A FAVALE DI MALVARO GARBARINO GIOVANNI CONSIGLIERE

109 A FAVALE DI MALVARO ROBERTI ROBERTO CONSIGLIERE

110 A FAVALE DI MALVARO SANI ANDREA CONSIGLIERE

111 A FONTANIGORDA ASQUASCIATI MARGHERITA CONSIGLIERE

112 A FONTANIGORDA BENAZZI BARBARA CONSIGLIERE

113 A FONTANIGORDA CANESSA ROBERTO CONSIGLIERE

114 A FONTANIGORDA FERRETTI GIAN ANDREA CONSIGLIERE

115 A FONTANIGORDA FERRETTI SVEVO CONSIGLIERE

pagina 5 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

116 A FONTANIGORDA FRANCESCHI BRUNO SINDACO

117 A FONTANIGORDA NASTASI PIETRO AURELIO CONSIGLIERE

118 A FONTANIGORDA RABACCHI ROSSELLA CONSIGLIERE

119 A FONTANIGORDA RAPUZZI DALILA CONSIGLIERE

120 A GORRETO AVANZINO GIOVANNI CONSIGLIERE

121 A GORRETO BORIN VALENTINA CONSIGLIERE

122 A GORRETO BOZZO PAOLO CONSIGLIERE

123 A GORRETO CAPELLI SERGIO GIAN CARLO SINDACO

124 A GORRETO CASAZZA MAURO CONSIGLIERE

125 A GORRETO CORTOPASSI ROLANDO CONSIGLIERE

126 A GORRETO RENNA NICOLETTA CONSIGLIERE

127 A GORRETO RUSSO ALESSANDRA CONSIGLIERE

128 A GORRETO SAREDI PAOLO CONSIGLIERE

129 A GORRETO VALENZANO VALENTINA CONSIGLIERE

130 A GORRETO VANIGIANI ENRICO CONSIGLIERE

131 A ISOLA DEL CANTONE BISI EMILIANO CONSIGLIERE

132 A ISOLA DEL CANTONE CORNERO MARCO CONSIGLIERE

133 A ISOLA DEL CANTONE COTUGNO ADORNO DARIO CONSIGLIERE

134 A ISOLA DEL CANTONE DEMARCHI AURELIO CONSIGLIERE

135 A ISOLA DEL CANTONE GAMALERO ARMANDO CONSIGLIERE

136 A ISOLA DEL CANTONE GATTO NATALE SINDACO

137 A ISOLA DEL CANTONE MAESTRIPIERI MICHELA CONSIGLIERE

138 A ISOLA DEL CANTONE MAZZI RITA CONSIGLIERE

pagina 6 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

139 A ISOLA DEL CANTONE NARDI CHRISTIAN CONSIGLIERE

140 A ISOLA DEL CANTONE RAVERA GRAZIELLA CONSIGLIERE

141 A ISOLA DEL CANTONE TARTAGNI RAFFAELLA CONSIGLIERE

142 A LEIVI BACIGALUPO PAOLA CONSIGLIERE

143 A LEIVI BEVILACQUA CINZIA CONSIGLIERE

144 A LEIVI CANEPA ANDREINO CONSIGLIERE

145 A LEIVI CANEPA MATTIA CONSIGLIERE

146 A LEIVI CENTANARO VITTORIO SINDACO

147 A LEIVI COPELLO ROBERTO CONSIGLIERE

148 A LEIVI DELGROSSO ENRICA CONSIGLIERE

149 A LEIVI NAVONE CARLO CONSIGLIERE

150 A LEIVI PRATO DANIELA CONSIGLIERE

151 A LEIVI SOLARI ANTONIO CONSIGLIERE

152 A LEIVI TRABUCCO MARIO CONSIGLIERE

153 A LORSICA CAPANNA SIMONE CONSIGLIERE

154 A LORSICA CAVAGNARO LUCA CONSIGLIERE

155 A LORSICA DE MARTINI ANNAMARIA CONSIGLIERE

156 A LORSICA DEMARTINI ALESSIA CONSIGLIERE

157 A LORSICA DONDERO GIANNI CONSIGLIERE

158 A LORSICA GRAZIADELLI ALESSANDRO SINDACO

159 A LORSICA PODESTA' SERGIO CONSIGLIERE

160 A LORSICA PORCELLA MAURO CONSIGLIERE

161 A LORSICA RATTO LUCIANO CONSIGLIERE

pagina 7 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

162 A LORSICA TRUCCO GIUSEPPE CONSIGLIERE

163 A LORSICA VIOLA LUCIANA CONSIGLIERE

164 A LUMARZO DONDERO FRANCO CONSIGLIERE

165 A LUMARZO FERRARI UGO CONSIGLIERE

166 A LUMARZO FERROGGIARO SERGIO CONSIGLIERE

167 A LUMARZO GARAVENTA GIULIA CONSIGLIERE

168 A LUMARZO GAZZOLO MIRCO CONSIGLIERE

169 A LUMARZO NICCHIA DANIELE SINDACO

170 A LUMARZO OLCESE CARLA CONSIGLIERE

171 A LUMARZO OLCESE TOMAS CONSIGLIERE

172 A LUMARZO RISSO GIAN MARIO CONSIGLIERE

173 A LUMARZO SCHENONE DAVIDE CONSIGLIERE

174 A LUMARZO SCHENONE FRANCESCA CONSIGLIERE

175 A MELE BOBBIO ENRICA CONSIGLIERE

176 A MELE BUDICIN LUCA CONSIGLIERE

177 A MELE CARUSO CRISTIAN CONSIGLIERE

178 A MELE FERRANDO MIRCO SINDACO

179 A MELE GRILLO ANTONIO CONSIGLIERE

180 A MELE MONACELLI SERENA CONSIGLIERE

181 A MELE PARODI ENRICO CONSIGLIERE

182 A MELE VERRINA MARIANGELA CONSIGLIERE

183 A MELE ZUNINO FEDERICA CONSIGLIERE

184 A MEZZANEGO BOGGIANO FABRIZIO CONSIGLIERE

pagina 8 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

185 A MEZZANEGO BOGGIANO FRANCO CONSIGLIERE

186 A MEZZANEGO BRIGNOLE FABRIZIO CONSIGLIERE

187 A MEZZANEGO CAFFERATA ANNALISA CONSIGLIERE

188 A MEZZANEGO CATANIA CERRO CRISOR CONSIGLIERE

189 A MEZZANEGO FEDERICI FRANCO CONSIGLIERE

190 A MEZZANEGO GINOCCHIO DIEGO CONSIGLIERE

191 A MEZZANEGO GRASSI MATTIA CONSIGLIERE

192 A MEZZANEGO PERONA MARCELLO CONSIGLIERE

193 A MEZZANEGO REBORI SERGIO CONSIGLIERE

194 A MEZZANEGO REPETTO DANILO SINDACO

195 A MOCONESI BACIGALUPO FAUSTO CONSIGLIERE

196 A MOCONESI BOCCARDO PAOLO CONSIGLIERE

197 A MOCONESI CUNEO MAURIZIO CONSIGLIERE

198 A MOCONESI DE FERRARI ROBERTO CONSIGLIERE

199 A MOCONESI DONDERO GIOVANNI SINDACO

200 A MOCONESI MUSANTE CARLO CONSIGLIERE

201 A MOCONESI PODESTA CARLA CONSIGLIERE

202 A MOCONESI SPINETTA FRANCO CONSIGLIERE

203 A MOCONESI TROSSARELLO GABRIELE CONSIGLIERE

204 A MOCONESI VERNENGO DANILO CONSIGLIERE

205 A MOCONESI VOLPONE ANITA CONSIGLIERE

206 A MONEGLIA BOTTO MATTIA CONSIGLIERE

207 A MONEGLIA DE MATTEI FRANCA CONSIGLIERE

pagina 9 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

208 A MONEGLIA DEZZA GIULIA CONSIGLIERE

209 A MONEGLIA FIORAVANTI GIANNI CONSIGLIERE

210 A MONEGLIA GUAZZONI MASSIMILIANO CONSIGLIERE

211 A MONEGLIA MAGRO CLAUDIO SINDACO

212 A MONEGLIA MARCONE FRANCO CONSIGLIERE

213 A MONEGLIA RAVETTINO ENRICO CONSIGLIERE

214 A MONEGLIA ROLLERI ANGELO CONSIGLIERE

215 A MONEGLIA SPERINI LEANDRO CONSIGLIERE

216 A MONEGLIA VERNENGO GIOVANNI CONSIGLIERE

217 A MONTEBRUNO BARBIERI ANDREA CONSIGLIERE

218 A MONTEBRUNO BARDINI MIRKO SINDACO

219 A MONTEBRUNO CANTANI LUCIANO CONSIGLIERE

220 A MONTEBRUNO CASELLI MATTEO CONSIGLIERE

221 A MONTEBRUNO GERMELLI MATTEO CONSIGLIERE

222 A MONTEBRUNO NAPOLITANO SILVIA CONSIGLIERE

223 A MONTEBRUNO TONALLI CRISTIANO PASCAL CONSIGLIERE

224 A MONTEBRUNO TURCO FRANCESCO CONSIGLIERE

225 A MONTEBRUNO VIGO DANIELE CONSIGLIERE

226 A MONTOGGIO ALBERTI SILVANO CONSIGLIERE

227 A MONTOGGIO APORTIS BRUNO CONSIGLIERE

228 A MONTOGGIO BALBI SILVANA CONSIGLIERE

229 A MONTOGGIO BARBIERI ANTONELLO CONSIGLIERE

230 A MONTOGGIO CALLERO GIOVANNI CONSIGLIERE

pagina 10 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

231 A MONTOGGIO CARCANGIU STEFANO CONSIGLIERE

232 A MONTOGGIO DISPENZA DAVIDE CONSIGLIERE

233 A MONTOGGIO FANTONI FAUSTINO MAURO SINDACO

234 A MONTOGGIO MAINA SIMONE CONSIGLIERE

235 A MONTOGGIO MEDICA LUCA CONSIGLIERE

236 A MONTOGGIO TORRE BIANCA CONSIGLIERE

237 A NE ARPE LOREDANA CONSIGLIERE

238 A NE BERTANI MARCO CONSIGLIERE

239 A NE CASSINELLI ALESSANDRO CONSIGLIERE

240 A NE CUNEO ALESSIO CONSIGLIERE

241 A NE GARIBALDI DANILO CONSIGLIERE

242 A NE GARIBALDI FRANCESCA SINDACO

243 A NE GUERRIERI SIMONA CONSIGLIERE

244 A NE NOBILE GIUSEPPE CONSIGLIERE

245 A NE PODESTA' FABRIZIO CONSIGLIERE

246 A NE RIVARA CRISTINA CONSIGLIERE

247 A NE SANGUINETI SIMONE CONSIGLIERE

248 A NEIRONE BAGHINO GIAN ANTONIO CONSIGLIERE

249 A NEIRONE BANTERLA MARCO CONSIGLIERE

250 A NEIRONE BASSO CHIARA CONSIGLIERE

251 A NEIRONE BENIZZELLI UGO GIAN PIETRO CONSIGLIERE

252 A NEIRONE BERTONATI LUCILLA CONSIGLIERE

253 A NEIRONE GARDELLA MAURIZIO CONSIGLIERE

pagina 11 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

254 A NEIRONE OLIVARI ERIKA CONSIGLIERE

255 A NEIRONE OTTONELLO ANDREA CONSIGLIERE

256 A NEIRONE ROMANO MARCELLA CONSIGLIERE

257 A NEIRONE SCHIAPPACASSE SIMONA CONSIGLIERE

258 A NEIRONE SUDERMANIA STEFANO SINDACO

259 A ORERO ARATA ANGELO CONSIGLIERE

260 A ORERO BACIGALUPI IOLANDA CONSIGLIERE

261 A ORERO DENTONE MARCO CONSIGLIERE

262 A ORERO GNECCO GIACOMO SINDACO

263 A ORERO LAGOMARSINO MARCO CONSIGLIERE

264 A ORERO NEGRI DAVIDE CONSIGLIERE

265 A ORERO PASTORINO MICHELE CONSIGLIERE

266 A ORERO PECCHIA CRISTIANO CONSIGLIERE

267 A ORERO RAGGIO FABRIZIO CONSIGLIERE

268 A ORERO SECCI ROBERTO CONSIGLIERE

269 A ORERO ZOLEZZI WILIAM CONSIGLIERE

270 A PIEVE LIGURE BANDERALI ANNA CONSIGLIERE

271 A PIEVE LIGURE BOZZO GAIA CONSIGLIERE

272 A PIEVE LIGURE GALLI CESARE CONSIGLIERE

273 A PIEVE LIGURE GARBARINI MARIA CONSIGLIERE

274 A PIEVE LIGURE GUALCO FLAVIO CONSIGLIERE

275 A PIEVE LIGURE MARCHESE FEDERICA CONSIGLIERE

276 A PIEVE LIGURE MONTOBBIO ENRICO CONSIGLIERE

pagina 12 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

277 A PIEVE LIGURE MONTOBBIO FEDERICO CONSIGLIERE

278 A PIEVE LIGURE MOSCATELLI PAOLO CONSIGLIERE

279 A PIEVE LIGURE NEGRO PAOLA SINDACO

280 A PIEVE LIGURE VACCARA ELENA MARIA LUISA CONSIGLIERE

281 A PORTOFINO D'ALESSANDRO MARTA GABRIELLA CATERINA CONSIGLIERE

282 A PORTOFINO D'ALIA GIORGIO CONSIGLIERE

283 A PORTOFINO GIMELLI MARGHERITA CONSIGLIERE

284 A PORTOFINO MORABITO EMANUELA CONSIGLIERE

285 A PORTOFINO ONETO MARCO CONSIGLIERE

286 A PORTOFINO PASTRO GIULIO CONSIGLIERE

287 A PORTOFINO RAMASCO PAOLO CONSIGLIERE

288 A PORTOFINO REPETTO FEDERICO CONSIGLIERE

289 A PORTOFINO VIACAVA GRETA CONSIGLIERE

290 A PORTOFINO VIACAVA MATTEO SINDACO

291 A PORTOFINO VIVIANI MARIO CONSIGLIERE

292 A PROPATA BIASOTTI ANDREA CONSIGLIERE

293 A PROPATA BRUZZONE ALESSIA CONSIGLIERE

294 A PROPATA CAVALCA CINZIA CONSIGLIERE

295 A PROPATA COGORNO RENATO CONSIGLIERE

296 A PROPATA CUMAN GIAN PAOLO CONSIGLIERE

297 A PROPATA GALLO CRISTINA CONSIGLIERE

298 A PROPATA MUSANTE ALDO CONSIGLIERE

299 A PROPATA SALA MANUELA ELISABETTA SINDACO

pagina 13 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

300 A PROPATA SCRAMAGLIA LUIGI CONSIGLIERE

301 A PROPATA SOMMARIVA MONIKA CONSIGLIERE

302 A PROPATA STORELLI MASSIMILIANO CONSIGLIERE

303 A REZZOAGLIO BENZONI ENRICO CONSIGLIERE

304 A REZZOAGLIO BIGGIO EMANUELA CONSIGLIERE

305 A REZZOAGLIO BRIGNOLE GIOVANNI CONSIGLIERE

306 A REZZOAGLIO CASALEGGI GUIRARDO CONSIGLIERE

307 A REZZOAGLIO CASALEGGI MANUELA CONSIGLIERE

308 A REZZOAGLIO FONTANA ANTONIO CONSIGLIERE

309 A REZZOAGLIO FONTANA MASSIMO CONSIGLIERE

310 A REZZOAGLIO LOSI SANDRO CONSIGLIERE

311 A REZZOAGLIO MARESCHI DANIELE CONSIGLIERE

312 A REZZOAGLIO PERAZZO MARINA CONSIGLIERE

313 A REZZOAGLIO RONCOLI MARCELLO SINDACO

314 A RONDANINA BAY ORIETTA CONSIGLIERE

315 A RONDANINA BRINZO FABIO CONSIGLIERE

316 A RONDANINA BRUZZONE MANUELA CONSIGLIERE

317 A RONDANINA CASAZZA CLAUDIO AGOSTINO CONSIGLIERE

318 A RONDANINA CASAZZA VASCO CONSIGLIERE

319 A RONDANINA MANGINI ARNALDO OLINTO CONSIGLIERE

320 A RONDANINA MANGINI GUIDO CONSIGLIERE

321 A RONDANINA MUSSARI FERNANDO CONSIGLIERE

322 A RONDANINA SARDO GIORGIO CONSIGLIERE

pagina 14 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

323 A RONDANINA TRIPODI DAVIDE CONSIGLIERE

324 A RONDANINA TUFARO GAETANINO GIOVANNI SINDACO

325 A ROSSIGLIONE BARISIONE AGOSTINO CONSIGLIERE

326 A ROSSIGLIONE BOCCONE ROBERTO CONSIGLIERE

327 A ROSSIGLIONE FASSINO EZIO CONSIGLIERE

328 A ROSSIGLIONE MARTINO PIER LUIGI CONSIGLIERE

329 A ROSSIGLIONE PERUZZO OMAR CONSIGLIERE

330 A ROSSIGLIONE PESCE LORENZO CONSIGLIERE

331 A ROSSIGLIONE PIAGGIO LAURA CONSIGLIERE

332 A ROSSIGLIONE PICCARDO KATIA SINDACO

333 A ROSSIGLIONE SUBRERO VALENTINA CONSIGLIERE

334 A ROSSIGLIONE ZUNINO CLAUDIO CONSIGLIERE

335 A ROSSIGLIONE ZUNINO DONATELLA CONSIGLIERE

336 A ROVEGNO CEREGHINO ROBERTO CONSIGLIERE

337 A ROVEGNO GAZZARI CLAUDIO ANTONIO CONSIGLIERE

338 A ROVEGNO GAZZARI RAFFAELE GIACOMO CONSIGLIERE

339 A ROVEGNO GUARNIERI CELESTINO CONSIGLIERE

340 A ROVEGNO ISOLA GIUSEPPE GIOVANNI SINDACO

341 A ROVEGNO MACARIE ANGELA FLORICA CONSIGLIERE

342 A ROVEGNO MAZZONI ALBERTO CONSIGLIERE

343 A ROVEGNO POGGI PAOLA MARIA CONSIGLIERE

344 A ROVEGNO RETTAGLIATA DAVIDE CONSIGLIERE

345 A ROVEGNO STERLINI MARIO CONSIGLIERE

pagina 15 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

346 A ROVEGNO VIGO SANDRO ASSUERO CONSIGLIERE

347 A SAN COLOMBANO CERTENOLI AMADORI FRANCO CONSIGLIERE

348 A SAN COLOMBANO CERTENOLI ASTE ANNA CONSIGLIERE

349 A SAN COLOMBANO CERTENOLI ASTE MIRCO CONSIGLIERE

350 A SAN COLOMBANO CERTENOLI CASELLA CARLA SINDACO

351 A SAN COLOMBANO CERTENOLI MISI ORIETTA CONSIGLIERE

352 A SAN COLOMBANO CERTENOLI ONETO LUCA CONSIGLIERE

353 A SAN COLOMBANO CERTENOLI QUEIROLO FRANCO CONSIGLIERE

354 A SAN COLOMBANO CERTENOLI RAGGIO GIAMPAOLO CONSIGLIERE

355 A SAN COLOMBANO CERTENOLI REPETTO PAOLA CONSIGLIERE

356 A SAN COLOMBANO CERTENOLI SOLARI CLAUDIO CONSIGLIERE

357 A SAN COLOMBANO CERTENOLI ZAVATTERI FABIO CONSIGLIERE

358 A SANTO STEFANO D'AVETO AIELLO BARBARA CONSIGLIERE

359 A SANTO STEFANO D'AVETO CELLA MARIA ANTONIETTA CONSIGLIERE

360 A SANTO STEFANO D'AVETO FOCACCI MARIA TERESA CONSIGLIERE

361 A SANTO STEFANO D'AVETO FUGAZZI MARCO CONSIGLIERE

362 A SANTO STEFANO D'AVETO MARRE' MARTA CONSIGLIERE

363 A SANTO STEFANO D'AVETO PARETI ROBERTO CONSIGLIERE

364 A SANTO STEFANO D'AVETO PARETI SABINA CONSIGLIERE

365 A SANTO STEFANO D'AVETO RAZZETTI SIMONE CONSIGLIERE

366 A SANTO STEFANO D'AVETO TASSI GIUSEPPE SINDACO

367 A SANTO STEFANO D'AVETO TOSI GIMMI CONSIGLIERE

368 A SANTO STEFANO D'AVETO TOSI LUCA CONSIGLIERE

pagina 16 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

369 A TIGLIETO GARRONE LUIGI CONSIGLIERE

370 A TIGLIETO LEONCINI GIORGIO SINDACO

371 A TIGLIETO MARIOTTI MARINA CONSIGLIERE

372 A TIGLIETO OLIVERI MAURIZIO CONSIGLIERE

373 A TIGLIETO OLIVIERI ILARIA CONSIGLIERE

374 A TIGLIETO PESCE MICHELANGELO CONSIGLIERE

375 A TIGLIETO PESCE ROBERTO CONSIGLIERE

376 A TIGLIETO PRIANO PAOLO CONSIGLIERE

377 A TIGLIETO ROBINO ALDO CONSIGLIERE

378 A TIGLIETO SCHIAPPARELLI ALESSANDRO CONSIGLIERE

379 A TIGLIETO VIOTTI CINZIA CONSIGLIERE

380 A TORRIGLIA BALLABENE BARBARA CONSIGLIERE

381 A TORRIGLIA BEATINI MARCO CONSIGLIERE

382 A TORRIGLIA BELTRAMI MAURIZIO SINDACO

383 A TORRIGLIA FIRPO PAOLO CONSIGLIERE

384 A TORRIGLIA FRISONE DANIELE CONSIGLIERE

385 A TORRIGLIA GARBARINO CLAUDIO CONSIGLIERE

386 A TORRIGLIA MACCHIAVELLI MASSIMO GIOVANNI CONSIGLIERE

387 A TORRIGLIA MACRI' ALBERTO CONSIGLIERE

388 A TORRIGLIA ROCCA SILVIA CONSIGLIERE

389 A TORRIGLIA SCIUTTO GIANCARLO CONSIGLIERE

390 A TORRIGLIA ZANARDI MATTEO CONSIGLIERE

391 A TRIBOGNA BACIGALUPO MARCO CONSIGLIERE

pagina 17 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

392 A TRIBOGNA CASAGRANDE ANDREA CONSIGLIERE

393 A TRIBOGNA DE BARBIERI ENRICO CONSIGLIERE

394 A TRIBOGNA GARBARINO MARINA SINDACO

395 A TRIBOGNA GIUFFRA LUCA CONSIGLIERE

396 A TRIBOGNA GROSSO ENRICO CONSIGLIERE

397 A TRIBOGNA MORINI GIANMARIA CONSIGLIERE

398 A TRIBOGNA OLIVA MARIA GRAZIA CONSIGLIERE

399 A TRIBOGNA PARODI MATTEO CONSIGLIERE

400 A TRIBOGNA SPINETTA MARCO CONSIGLIERE

401 A TRIBOGNA ZEREGA DIEGO CONSIGLIERE

402 A USCIO ALOIA ROBERTO CONSIGLIERE

403 A USCIO BIANCHI SERGIO CONSIGLIERE

404 A USCIO CAPRILE FRANCESCO CONSIGLIERE

405 A USCIO CUNEO RENZO CONSIGLIERE

406 A USCIO GARBARINO GIUSEPPE SINDACO

407 A USCIO LAGOMARSINO CRISTINA CONSIGLIERE

408 A USCIO PERASSO ANDREA CONSIGLIERE

409 A USCIO RAVEA MAURO CONSIGLIERE

410 A USCIO SIVIGLIA MANUELA CONSIGLIERE

411 A USCIO TERRILE ATTILIO MASSIMO CONSIGLIERE

412 A USCIO VIANI ALBERTINA CONSIGLIERE

413 A VALBREVENNA BRASSESCO MICHELE SINDACO

414 A VALBREVENNA BRASSESCO PAOLO CONSIGLIERE

pagina 18 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

415 A VALBREVENNA DI GIORGIO MICHELA CONSIGLIERE

416 A VALBREVENNA IGHINA FAUSTO CONSIGLIERE

417 A VALBREVENNA MORANDO MARCO CONSIGLIERE

418 A VALBREVENNA NUGAI PIERO CONSIGLIERE

419 A VALBREVENNA NUGAI ROBERTO CONSIGLIERE

420 A VALBREVENNA PIAGGIO ALDO CONSIGLIERE

421 A VALBREVENNA PONTA PIERO CONSIGLIERE

422 A VALBREVENNA SAVIO PIETRO CONSIGLIERE

423 A VALBREVENNA SCIUTTO ETTORE CONSIGLIERE

424 A VOBBIA BEROLDO ROSSELLA CONSIGLIERE

425 A VOBBIA BERTERO FABRIZIO CONSIGLIERE

426 A VOBBIA BOSSA ENRICO CONSIGLIERE

427 A VOBBIA DEMERGASSO BARBARA CONSIGLIERE

428 A VOBBIA ERMODATILLO GIAMPAOLO CONSIGLIERE

429 A VOBBIA FRANCESCHI SIMONE SINDACO

430 A VOBBIA LANZONE MAURO CONSIGLIERE

431 A VOBBIA MASULLO LAURA CONSIGLIERE

432 A VOBBIA RATTO LUCA CONSIGLIERE

433 A VOBBIA RISSO GIANCARLO CONSIGLIERE

434 A VOBBIA TENCA MARCO CONSIGLIERE

435 A ZOAGLI COLI RITA CONSIGLIERE

436 A ZOAGLI DE PONTI FABIO SINDACO

437 A ZOAGLI FARAVELLI PAOLA CONSIGLIERE

pagina 19 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

438 A ZOAGLI FORTUNATI LUIGI CONSIGLIERE

439 A ZOAGLI GANDOLFI PAOLA CONSIGLIERE

440 A ZOAGLI MACCIO' CESARE CONSIGLIERE

441 A ZOAGLI MUSSI MIRKO CONSIGLIERE

442 A ZOAGLI PIOLI ALESSANDRO CONSIGLIERE

443 A ZOAGLI SOLARI GIAN GIACOMO CONSIGLIERE

444 A ZOAGLI TUBINO JOSE' BENITO CONSIGLIERE

445 A ZOAGLI VIALE MATTIA CONSIGLIERE

pagina 20 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

446 B BOGLIASCO ALBASINI MASSIMO CONSIGLIERE

447 B BOGLIASCO CARUSO PATRIZIA CONSIGLIERE

448 B BOGLIASCO CEVASCO PAOLO CONSIGLIERE

449 B BOGLIASCO COSTA LUCA CONSIGLIERE

450 B BOGLIASCO FOSSA FEDERICO CONSIGLIERE

451 B BOGLIASCO GILLI LORENZO CONSIGLIERE

452 B BOGLIASCO GUELFO GUIDO CONSIGLIERE

453 B BOGLIASCO MALACARNE MICHELA CONSIGLIERE

454 B BOGLIASCO MANGINI PAOLA MARIA CONSIGLIERE

455 B BOGLIASCO MARSANO SILVIA CONSIGLIERE

456 B BOGLIASCO OLIVA LAURA CONSIGLIERE

457 B BOGLIASCO PASTORINO LUCA SINDACO

458 B BOGLIASCO SELVESTREL GRETA CONSIGLIERE

459 B CAMPO LIGURE BRUZZONE SERGIO CONSIGLIERE

460 B CAMPO LIGURE MACCIO' DAVIDE CONSIGLIERE

461 B CAMPO LIGURE MINETTI ROBERTO CONSIGLIERE

462 B CAMPO LIGURE OLIVERI GIOVANNI SINDACO

463 B CAMPO LIGURE OTTONELLO IRENE CONSIGLIERE

464 B CAMPO LIGURE PARODI ALESSIO CONSIGLIERE

465 B CAMPO LIGURE PICCARDO TEA CONSIGLIERE

466 B CAMPO LIGURE PIOMBO SIMONE CONSIGLIERE

467 B CAMPO LIGURE PUPPO ANNALISA CONSIGLIERE

468 B CAMPO LIGURE RIZZO SANDRO CONSIGLIERE

pagina 21 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

469 B CAMPO LIGURE ROSSI CARLO CONSIGLIERE

470 B CAMPO LIGURE ROSSI EDOARDO CONSIGLIERE

471 B CAMPO LIGURE SERRA CRISTINA CONSIGLIERE

472 B CARASCO BAGNASCO EMILIO CONSIGLIERE

473 B CARASCO CANEPA SANDRA CONSIGLIERE

474 B CARASCO CASARETTO MASSIMO SINDACO

475 B CARASCO CUNEO SILVANO CONSIGLIERE

476 B CARASCO GARBARINO ANGELO CONSIGLIERE

477 B CARASCO LERTORA ROBERTO CONSIGLIERE

478 B CARASCO MASSA LEONARDO CONSIGLIERE

479 B CARASCO RAMEZZANO ORAZIO CONSIGLIERE

480 B CARASCO STURLA MASSIMO CONSIGLIERE

481 B CASELLA BOSIO MONICA CONSIGLIERE

482 B CASELLA CLAVARINO GIAN LUIGI CONSIGLIERE

483 B CASELLA COSTA GIUSEPPE MARIO CONSIGLIERE

484 B CASELLA FIRPO DAVIDE CONSIGLIERE

485 B CASELLA FRATI VIRGILIA CONSIGLIERE

486 B CASELLA MAIDA ANGELO CONSIGLIERE

487 B CASELLA MERETA FRANCESCA CONSIGLIERE

488 B CASELLA POGGIO STEFANO CONSIGLIERE

489 B CASELLA REGGIARDO GABRIELE SINDACO

490 B CASELLA SALAMINA LUCA CONSIGLIERE

491 B CASELLA SELVINI CARLO SALVATORE CONSIGLIERE

pagina 22 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

492 B CASELLA TEDESCO VINCENZO CONSIGLIERE

493 B CASELLA VERDUCI JENNY CONSIGLIERE

494 B CERANESI BARABINO ANDREA CONSIGLIERE

495 B CERANESI CAMPORA ALDO CONSIGLIERE

496 B CERANESI CAVANNA ANTONELLA CONSIGLIERE

497 B CERANESI FIORANI FILIPPO CONSIGLIERE

498 B CERANESI MOLINARI EMANUELA CONSIGLIERE

499 B CERANESI MONTALDO CLAUDIO SINDACO

500 B CERANESI MORO DOMENICO CONSIGLIERE

501 B CERANESI PARODI SONIA CONSIGLIERE

502 B CERANESI REBORA CARLO CONSIGLIERE

503 B CERANESI ROSSI MARIA TERESA CONSIGLIERE

504 B CERANESI TASSISTRO FULVIO GIUSEPPE CONSIGLIERE

505 B CERANESI TINI PLINIO CONSIGLIERE

506 B CERANESI VALENTINI FRANCO CONSIGLIERE

507 B MASONE BRUZZONE ROSSELLA CONSIGLIERE

508 B MASONE MACCIÒ SIMONE CONSIGLIERE

509 B MASONE MASSARDO IVANO CONSIGLIERE

510 B MASONE MISSARELLI OMAR SINDACO

511 B MASONE OLIVERI GIORGIO CONSIGLIERE

512 B MASONE OTTONELLO FABIO CONSIGLIERE

513 B MASONE OTTONELLO MICHELA CONSIGLIERE

514 B MASONE PASTORINO ALICE CONSIGLIERE

pagina 23 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

516 B MASONE PASTORINO PASQUALINO CONSIGLIERE

517 B MASONE PASTORINO SARA CONSIGLIERE

515 B MASONE PASTORINO FLAVIA CONSIGLIERE

518 B MASONE PICCARDO DANIELE CONSIGLIERE

519 B MASONE TIRO MARITA CONSIGLIERE

520 B MIGNANEGO BARABINO GIULIO CONSIGLIERE

521 B MIGNANEGO BERTULLA ALDO CONSIGLIERE

522 B MIGNANEGO BRANDINELLI ELISABETTA CONSIGLIERE

523 B MIGNANEGO BRUZZO GIGLIOLA CONSIGLIERE

524 B MIGNANEGO CAMPORA ANDREA CONSIGLIERE

525 B MIGNANEGO CHIESA ENRICA CONSIGLIERE

526 B MIGNANEGO GOTTARDO ENRICO CONSIGLIERE

527 B MIGNANEGO GRAZIANI GIULIANO CONSIGLIERE

528 B MIGNANEGO GRONDONA MARIA GRAZIA SINDACO

529 B MIGNANEGO LORIA MAURIZIO CONSIGLIERE

530 B MIGNANEGO MALFATTI MICHELE CONSIGLIERE

531 B MIGNANEGO ONEGLIA LORENA CONSIGLIERE

532 B MIGNANEGO RONDANINA ILEANA CONSIGLIERE

533 B RONCO SCRIVIA AGOSTI SERGIO CONSIGLIERE

534 B RONCO SCRIVIA CARPI MATTEO CONSIGLIERE

535 B RONCO SCRIVIA COPPOLA ALESSANDRO CONSIGLIERE

536 B RONCO SCRIVIA GATTO FRANCESCO CONSIGLIERE

537 B RONCO SCRIVIA GINESI ARIELLA CONSIGLIERE

pagina 24 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

538 B RONCO SCRIVIA GOZZI FABRIZIO DAVIDE CONSIGLIERE

539 B RONCO SCRIVIA GRISANTI IVANA CONSIGLIERE

540 B RONCO SCRIVIA GUBBIOLI CINZIA CONSIGLIERE

541 B RONCO SCRIVIA MERICI ROSSELLA CONSIGLIERE

542 B RONCO SCRIVIA MERLIN MARIA GIUSEPPINA CONSIGLIERE

543 B RONCO SCRIVIA OLIVERI ROSA SINDACO

544 B RONCO SCRIVIA QUARTINO DAVIDE CONSIGLIERE

545 B RONCO SCRIVIA RUSSO IVANA CONSIGLIERE

546 B SAVIGNONE APICELLA ANDREA CONSIGLIERE

547 B SAVIGNONE CANZIANI MARCO CONSIGLIERE

548 B SAVIGNONE CECCHINI ANNA CONSIGLIERE

549 B SAVIGNONE COSTA MARCELLA CONSIGLIERE

550 B SAVIGNONE GARDELLA DANIELA CONSIGLIERE

551 B SAVIGNONE MAIDA ANTONINO CONSIGLIERE

552 B SAVIGNONE MONTI GIAN FRANCO CONSIGLIERE

553 B SAVIGNONE MORETTI LARA CONSIGLIERE

554 B SAVIGNONE PAVANETTO STEFANO CONSIGLIERE

555 B SAVIGNONE PUZZO ALESSANDRA CONSIGLIERE

556 B SAVIGNONE RE MATTEO CONSIGLIERE

557 B SAVIGNONE SEMINO DANIELE CONSIGLIERE

558 B SAVIGNONE TAMAGNO MAURO SINDACO

559 B SORI BENVENUTO CRISTIANO CONSIGLIERE

560 B SORI BENVENUTO FRANCESCA CONSIGLIERE

pagina 25 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

561 B SORI BOZZO ILARIA CONSIGLIERE

562 B SORI BRONDO MATTEO CONSIGLIERE

563 B SORI CASTAGNOLA MARCO CONSIGLIERE

564 B SORI CONTI ANGELA CONSIGLIERE

565 B SORI CROVETTO VALENTINA CONSIGLIERE

566 B SORI OLCESE RENZO CONSIGLIERE

567 B SORI PENCO DAMIANO CONSIGLIERE

568 B SORI PITTORE LUCA CONSIGLIERE

569 B SORI REFFO MARIO SINDACO

570 B SORI SANDRI ROBERTO CONSIGLIERE

571 B SORI VISCA MARCO CONSIGLIERE

pagina 26 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

572 C BUSALLA ACAMPORA NUNZIA CONSIGLIERE

573 C BUSALLA DE ANDREA GIACOMO CONSIGLIERE

574 C BUSALLA FAZZARI FABRIZIO CONSIGLIERE

575 C BUSALLA GHESA ENRICA CONSIGLIERE

576 C BUSALLA LINDNER ANNA MARIA CONSIGLIERE

577 C BUSALLA MAIERON LORIS SINDACO

578 C BUSALLA NOLI EUGENIO CONSIGLIERE

579 C BUSALLA NOLI PAOLA CONSIGLIERE

580 C BUSALLA ODINO EMANUELE CONSIGLIERE

582 C BUSALLA REPETTO MARCO CONSIGLIERE

581 C BUSALLA REPETTO LAURA CONSIGLIERE

583 C BUSALLA SALVAREZZA LUCA ALESSANDRO CONSIGLIERE

584 C BUSALLA TAVELLA FRANCESCA CONSIGLIERE

585 C CAMOGLI ABAMO ELISABETTA CONSIGLIERE

586 C CAMOGLI ANVERSA ELISABETTA CONSIGLIERE

587 C CAMOGLI ARNOLDI ANNA AMELIA CONSIGLIERE

588 C CAMOGLI BOZZO AGOSTINO CONSIGLIERE

589 C CAMOGLI BOZZO ORESTE MARIO CONSIGLIERE

590 C CAMOGLI CAVIGLIA ELISABETTA CONSIGLIERE

591 C CAMOGLI COSTARO GENNARO CONSIGLIERE

592 C CAMOGLI MAGGIONI GIUSEPPE CONSIGLIERE

593 C CAMOGLI MANNUCCI ITALO SALVATORE CONSIGLIERE

594 C CAMOGLI OLIVARI FRANCESCO SINDACO

pagina 27 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

595 C CAMOGLI POMPEI CLAUDIO GIOVANNI CONSIGLIERE

596 C CAMOGLI REVELLO AGOSTINO CONSIGLIERE

597 C CAMOGLI ZUCCHETTI DE GREGORICHIARA CONSIGLIERE

598 C CAMPOMORONE CAMPORA GIANCARLO SINDACO

599 C CAMPOMORONE DONATI ERIKA CONSIGLIERE

600 C CAMPOMORONE FERRONI ANTONELLO CONSIGLIERE

601 C CAMPOMORONE FRESU NICHOLAS CONSIGLIERE

602 C CAMPOMORONE GAROSCIO ALBERTO CONSIGLIERE

603 C CAMPOMORONE GUIDI PAOLA CONSIGLIERE

604 C CAMPOMORONE LICATA VALENTINA CONSIGLIERE

605 C CAMPOMORONE LOVARI EDOARDO CONSIGLIERE

606 C CAMPOMORONE MAROGLIO ELENA CONSIGLIERE

607 C CAMPOMORONE PARODI FABIANA CONSIGLIERE

608 C CAMPOMORONE RATTO LARA CONSIGLIERE

609 C CAMPOMORONE REBORA ERMINIA CONSIGLIERE

610 C CAMPOMORONE TIMOSSI LUCA CONSIGLIERE

611 C CASARZA LIGURE ARATA ELENA CONSIGLIERE

612 C CASARZA LIGURE BIASOTTI MIRELLA CONSIGLIERE

613 C CASARZA LIGURE BRUNORO VIOLA CONSIGLIERE

614 C CASARZA LIGURE CANDILORO MARIA CONCETTA CONSIGLIERE

615 C CASARZA LIGURE CARABBIO CARLA CONSIGLIERE

616 C CASARZA LIGURE COMES FABIO CONSIGLIERE

617 C CASARZA LIGURE DESSI' SALVATORE CONSIGLIERE

pagina 28 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

618 C CASARZA LIGURE FIGONE MARCELLO CRISTIAN CONSIGLIERE

619 C CASARZA LIGURE GRASSI MORENO CONSIGLIERE

620 C CASARZA LIGURE MUZIO CLAUDIO CONSIGLIERE

621 C CASARZA LIGURE PEREGO GERMANA CONSIGLIERE

622 C CASARZA LIGURE STAGNARO GIOVANNI SINDACO

623 C CASARZA LIGURE TELCHIME ANDREA CONSIGLIERE

624 C COGOLETO AMADEI VALERIA CONSIGLIERE

625 C COGOLETO BRUZZONE MARINA CONSIGLIERE

626 C COGOLETO BRUZZONE PAOLO SINDACO

627 C COGOLETO CALCAGNO MATTEO CONSIGLIERE

628 C COGOLETO COLA SIMONA CONSIGLIERE

629 C COGOLETO CORRADI ALBERTO CONSIGLIERE

630 C COGOLETO DAMONTE STEFANO CONSIGLIERE

631 C COGOLETO GIUSTO FEDERICO CONSIGLIERE

632 C COGOLETO GOTRO LUCA CONSIGLIERE

633 C COGOLETO MASI ANTONIO CONSIGLIERE

634 C COGOLETO PISANI GIORGIA CONSIGLIERE

635 C COGOLETO RONCALLO ERICA CONSIGLIERE

636 C COGOLETO ROTUNDO STEFANIA CONSIGLIERE

637 C COGORNO BACCHELLA LAURA CONSIGLIERE

638 C COGORNO CASTELLI ORIANO CONSIGLIERE

639 C COGORNO DANERI CRISTINA CONSIGLIERE

640 C COGORNO GARIBALDI GINO SINDACO

pagina 29 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

641 C COGORNO GROPPO DANIELE CONSIGLIERE

642 C COGORNO MAZZINO LUIGI CONSIGLIERE

643 C COGORNO MONTEVERDE GIOBATTA CONSIGLIERE

644 C COGORNO RAFFO FRANCA CONSIGLIERE

645 C COGORNO ROSSI ANDREA CONSIGLIERE

646 C COGORNO SEGALERBA SERGIO CONSIGLIERE

647 C COGORNO SIGNORINI ENRICO CONSIGLIERE

648 C COGORNO SOMMARIVA ENRICA CONSIGLIERE

649 C COGORNO TORRENTE LUCA CONSIGLIERE

650 C SANTA MARGHERITA LIGURE BOSI RINO CONSIGLIERE

651 C SANTA MARGHERITA LIGURE BRUNETTI FABIOLA CONSIGLIERE

652 C SANTA MARGHERITA LIGURE CAVERSAZIO GUGLIELMO CONSIGLIERE

653 C SANTA MARGHERITA LIGURE COSTA VALERIO CONSIGLIERE

654 C SANTA MARGHERITA LIGURE COZZIO EMANUELE CONSIGLIERE

655 C SANTA MARGHERITA LIGURE DE GIOVANNI ALESSANDRO CONSIGLIERE

656 C SANTA MARGHERITA LIGURE DONADONI PAOLO SINDACO

657 C SANTA MARGHERITA LIGURE FATI FRANCO CESARE CONSIGLIERE

658 C SANTA MARGHERITA LIGURE MARCHESINI PATRIZIA CONSIGLIERE

659 C SANTA MARGHERITA LIGURE PASTINE IOLANDA CONSIGLIERE

660 C SANTA MARGHERITA LIGURE PERUGGI LINDA CONSIGLIERE

661 C SANTA MARGHERITA LIGURE STURLESE ARIANNA CONSIGLIERE

662 C SANTA MARGHERITA LIGURE TASSARA BEATRICE CONSIGLIERE

663 C SANT'OLCESE ALTOBELLI PATRIZIA CONSIGLIERE

pagina 30 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

664 C SANT'OLCESE ARU ALESSIA CONSIGLIERE

665 C SANT'OLCESE BOERO MATTEO CONSIGLIERE

666 C SANT'OLCESE CABELLA BEATRICE CONSIGLIERE

667 C SANT'OLCESE CAPPANERA DAVIDE CONSIGLIERE

668 C SANT'OLCESE DANTE SARA SINDACO

669 C SANT'OLCESE GARDELLA MARTINA CONSIGLIERE

670 C SANT'OLCESE GIACOBBE SIMONE CONSIGLIERE

671 C SANT'OLCESE GUIDO ANNA CONSIGLIERE

672 C SANT'OLCESE OLIVA RICCARDO CONSIGLIERE

673 C SANT'OLCESE SANNA ARMANDO CONSIGLIERE

674 C SANT'OLCESE SCALABRINI GIADA CONSIGLIERE

675 C SANT'OLCESE TIZZA CINZIA CONSIGLIERE

676 C SERRA RICCO' ANTONELLI SUSANNA CONSIGLIERE

677 C SERRA RICCO' BAGNASCO ELISABETTA CONSIGLIERE

678 C SERRA RICCO' BOTTA DANIELA CONSIGLIERE

679 C SERRA RICCO' LAVAGETTO GIOVANNA CONSIGLIERE

680 C SERRA RICCO' MORESCO FRANCESCO CONSIGLIERE

681 C SERRA RICCO' NEGRI ANGELA SINDACO

682 C SERRA RICCO' PARODI ALESSANDRO LUIGI CONSIGLIERE

683 C SERRA RICCO' PARZIALE AURORA CONSIGLIERE

684 C SERRA RICCO' POIRE' FRANCESCO CONSIGLIERE

685 C SERRA RICCO' REBORA GIACOMO CONSIGLIERE

686 C SERRA RICCO' RONCO SIMONA CONSIGLIERE

pagina 31 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

687 C SERRA RICCO' ROSSETI FABRIZIO CONSIGLIERE

688 C SERRA RICCO' VASSALLO ENRICO CONSIGLIERE

pagina 32 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

689 D ARENZANO BATTISTINI GIORGIA CONSIGLIERE

690 D ARENZANO CANU MONICA CONSIGLIERE

691 D ARENZANO CENEDESI PAOLO CONSIGLIERE

692 D ARENZANO CHIOSSONE ROMINA CONSIGLIERE

693 D ARENZANO FERRARI LUCIA CONSIGLIERE

694 D ARENZANO GAMBINO GIULIA CONSIGLIERE

695 D ARENZANO GUGLIELMINO LUCA CONSIGLIERE

696 D ARENZANO MAGLIOCCHETTI RENATO CONSIGLIERE

697 D ARENZANO NOVELLO NICCOLÒ CONSIGLIERE

698 D ARENZANO OLIVERI DAVIDE CONSIGLIERE

699 D ARENZANO PICCARDO FEDERICA CONSIGLIERE

700 D ARENZANO ROBELLO GIACOMO CONSIGLIERE

701 D ARENZANO ROSSI MATTEO CONSIGLIERE

702 D ARENZANO SILVESTRINI FRANCESCO SINDACO

703 D ARENZANO TESCHIONI GABRIELE CONSIGLIERE

704 D ARENZANO TRAVERSO GIANLUCA CONSIGLIERE

705 D ARENZANO VERNAZZA GIUSEPPE CONSIGLIERE

706 D CHIAVARI BERTANI ANTONIO CONSIGLIERE

707 D CHIAVARI BETTOLI MIRKO CONSIGLIERE

708 D CHIAVARI BRIGNOLE CLAUDIA CONSIGLIERE

709 D CHIAVARI CALCAGNO ALESSANDRO CONSIGLIERE

710 D CHIAVARI DAGNINO ANDREA CONSIGLIERE

711 D CHIAVARI DELLA CASA ZANARDI 

LANDI

PIETRO UGO CONSIGLIERE

pagina 33 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

712 D CHIAVARI GALLI ALICE CONSIGLIERE

713 D CHIAVARI GARIBALDI SILVIA CONSIGLIERE

714 D CHIAVARI GIARDINI GIOVANNI CONSIGLIERE

715 D CHIAVARI GINOCCHIO LUCA CONSIGLIERE

716 D CHIAVARI MESSUTI FEDERICO SINDACO

717 D CHIAVARI MONTI ALESSANDRO CONSIGLIERE

718 D CHIAVARI ORECCHIA NICOLA CONSIGLIERE

719 D CHIAVARI SANGUINETI EMANUELE CONSIGLIERE

720 D CHIAVARI SANGUINETI MASSIMO CONSIGLIERE

721 D CHIAVARI SEGALERBA ANTONIO CONSIGLIERE

722 D CHIAVARI SOLARI ILARIA CONSIGLIERE

723 D LAVAGNA BARBIERI MATTEO CONSIGLIERE

724 D LAVAGNA BEANI EMILIA ANGELA CONSIGLIERE

725 D LAVAGNA BERSAGLIO DANILO CONSIGLIERE

726 D LAVAGNA CORSI LAURA CONSIGLIERE

727 D LAVAGNA COVACCI ELISA ELENA CONSIGLIERE

728 D LAVAGNA DI MARTINO DANIELE CONSIGLIERE

729 D LAVAGNA MAGGI MARIO CONSIGLIERE

730 D LAVAGNA MANGIANTE GIAN ALBERTO SINDACO

731 D LAVAGNA MANGIANTE LUCA CONSIGLIERE

732 D LAVAGNA ONETO CHIARA CONSIGLIERE

733 D LAVAGNA ORBOLO ANTONELLA CONSIGLIERE

734 D LAVAGNA PIAZZE STEFANO CONSIGLIERE

pagina 34 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

735 D LAVAGNA PITTAU AURORA CONSIGLIERE

736 D LAVAGNA ROMANENGO CARLO CONSIGLIERE

737 D LAVAGNA SANGUINETI LUCA CONSIGLIERE

738 D LAVAGNA STEFANI GUIDO CONSIGLIERE

739 D LAVAGNA VACCAREZZA ELISA CONSIGLIERE

740 D RAPALLO ALONGI SALVATORE CONSIGLIERE

741 D RAPALLO ARDITO MARIA CRISTINA CONSIGLIERE

742 D RAPALLO BAGNASCO CARLO SINDACO

743 D RAPALLO BRASEY EUGENIO CONSIGLIERE

744 D RAPALLO CAMPODONICO MENTORE CONSIGLIERE

745 D RAPALLO CANDIDO GIUSEPPE CONSIGLIERE

746 D RAPALLO DE BENEDETTI ISABELLA CONSIGLIERE

747 D RAPALLO FENELLI MARCO CONSIGLIERE

748 D RAPALLO MALERBA MAURIZIO CONSIGLIERE

749 D RAPALLO MASTRANGELO LAURA CONSIGLIERE

750 D RAPALLO MELE MAURO CONSIGLIERE

751 D RAPALLO PELLERANO VITTORIO CONSIGLIERE

752 D RAPALLO PROIETTO FABIO CONSIGLIERE

753 D RAPALLO RICCI ELISABETTA CONSIGLIERE

754 D RAPALLO RIZZI ANDREA CONSIGLIERE

755 D RAPALLO TASSO GIORGIO CONSIGLIERE

756 D RAPALLO TRUCCO DANIELE CONSIGLIERE

757 D RECCO APRILE FRANCESCA CONSIGLIERE

pagina 35 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

758 D RECCO BADALINI PAOLO NICOLA CONSIGLIERE

759 D RECCO BUCCILLI GIAN LUCA CONSIGLIERE

760 D RECCO CAPURRO GIAN BATTISTA CONSIGLIERE

761 D RECCO FANIN EDVIGE CONSIGLIERE

762 D RECCO GANDOLFO CARLO SINDACO

763 D RECCO LOMBARDO 

MANERBA

DAVIDE CONSIGLIERE

764 D RECCO MASSONE LUIGI CONSIGLIERE

765 D RECCO NAPOLI MARCELLO CONSIGLIERE

766 D RECCO PERAGALLO MARIA CATERINA CONSIGLIERE

767 D RECCO RASTELLI SARA CONSIGLIERE

768 D RECCO ROMANO IVANA CONSIGLIERE

769 D RECCO ROTUNNO GIUSEPPE CONSIGLIERE

770 D RECCO SENAREGA FRANCO CONSIGLIERE

771 D RECCO SIRI SERGIO CONSIGLIERE

772 D RECCO ZANINI ENRICO CONSIGLIERE

773 D RECCO ZANZI MARIA CHIARA CONSIGLIERE

774 D SESTRI LEVANTE ARMANINO ALBINO CONSIGLIERE

775 D SESTRI LEVANTE BENEDETTI GIAN PAOLO CONSIGLIERE

776 D SESTRI LEVANTE BIXIO MASSIMO CONSIGLIERE

777 D SESTRI LEVANTE CALABRO' GIORGIO CONSIGLIERE

778 D SESTRI LEVANTE CIOTOLI LUCA CONSIGLIERE

779 D SESTRI LEVANTE CONTI MARCO CONSIGLIERE

780 D SESTRI LEVANTE DELL'UOMO GABRIEL CONSIGLIERE

pagina 36 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

781 D SESTRI LEVANTE FORESTA MARA CONSIGLIERE

782 D SESTRI LEVANTE GARIBOTTO ANDREA CONSIGLIERE

783 D SESTRI LEVANTE GHIO VALENTINA SINDACO

784 D SESTRI LEVANTE OVINDO GABRIELE CONSIGLIERE

785 D SESTRI LEVANTE PICCININI MARCO CONSIGLIERE

786 D SESTRI LEVANTE PODESTA' FRANCESCO CONSIGLIERE

787 D SESTRI LEVANTE REZZANO SILVIO CONSIGLIERE

788 D SESTRI LEVANTE SMERALDI PAOLO CONSIGLIERE

789 D SESTRI LEVANTE STAGNARO GIANCARLO CONSIGLIERE

790 D SESTRI LEVANTE STURLA FABIO CONSIGLIERE

pagina 37 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

791 H GENOVA AIME’ PAOLO CONSIGLIERE

792 H GENOVA ALFONSO DONATELLA ANITA CONSIGLIERE

793 H GENOVA AMORE STEFANO PIETRO CONSIGLIERE

794 H GENOVA ARIOTTI FABIO CONSIGLIERE

795 H GENOVA BARBIERI FEDERICO CONSIGLIERE

796 H GENOVA BERTORELLO FEDERICO CONSIGLIERE

797 H GENOVA BEVILACQUA ALESSIO CONSIGLIERE

798 H GENOVA BRUCCOLERI MARIAJOSÈ CONSIGLIERE

799 H GENOVA BRUZZONE FILIPPO CONSIGLIERE

800 H GENOVA BRUZZONE RITA CONSIGLIERE

801 H GENOVA BUCCI MARCO SINDACO

802 H GENOVA CASSIBBA CARMELO CONSIGLIERE

803 H GENOVA CAVALLERI FEDERICA CONSIGLIERE

804 H GENOVA COSTA STEFANO  CONSIGLIERE

805 H GENOVA CRUCIOLI MATTIA CONSIGLIERE

806 H GENOVA D’ANGELO SIMONE  CONSIGLIERE

807 H GENOVA DE BENEDICTIS FRANCESCO CONSIGLIERE

808 H GENOVA DELLO STROLOGO ARIEL CONSIGLIERE

809 H GENOVA FALCONE VINCENZO CONSIGLIERE

810 H GENOVA FALTERI DAVIDE CONSIGLIERE

811 H GENOVA GAGGERO LAURA CONSIGLIERE

812 H GENOVA GANDOLFO NICHOLAS CONSIGLIERE

813 H GENOVA GHIO FRANCESCA CONSIGLIERE

pagina 38 di 39

copia informatica per consultazione



Città metropolitana di Genova 

Elezioni del Consiglio metropolitano 

Genova 6 novembre 2022

LISTA DEGLI ELETTORI

al 18 ottobre 2022

Allegato A alla proposta di Atto dirigenziale n. 2697/2022

N. FASCIA 

DEMOGRAFICA

COMUNE COGNOME NOME CARICA

814 H GENOVA GOZZI PAOLO CONSIGLIERE

815 H GENOVA GROSSO BARBARA CONSIGLIERE

816 H GENOVA KAABOUR SI MOHAMED CONSIGLIERE

817 H GENOVA LAZZARI TIZIANA CONSIGLIERE

818 H GENOVA LODI CRISTINA CONSIGLIERE

819 H GENOVA MANARA ELENA CONSIGLIERE

820 H GENOVA NOTARNICOLA TIZIANA CONSIGLIERE

821 H GENOVA PANDOLFO ALBERTO CONSIGLIERE

822 H GENOVA PASI LORENZO CONSIGLIERE

823 H GENOVA PATRONE DAVIDE CONSIGLIERE

824 H GENOVA PELLERANO LORENZO CONSIGLIERE

825 H GENOVA PILLONI VALTER CONSIGLIERE

826 H GENOVA PIRONDINI LUCA CONSIGLIERE

827 H GENOVA RUSSO MONICA CONSIGLIERE

828 H GENOVA VACALEBRE VALERIANO CONSIGLIERE

829 H GENOVA VEROLI ANGIOLO CONSIGLIERE

830 H GENOVA VILLA CLAUDIO CONSIGLIERE

831 H GENOVA VISCOGLIOSI ARIANNA CONSIGLIERE

pagina 39 di 39

copia informatica per consultazione


